

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงและขยายเขตระบบประปา หมู่ที่ 4 บ้านใหม่หนองแก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหม่หนองแก ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

วันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานท่อเมนจ่ายน้ำ</b>								
1	- ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ขนาด Ø 1/2" ชั้น 8.5	16.50	เมตร	10.04	165.66	30.00	495.00	660.66	
2	- ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	615.00	เมตร	42.75	26,291.25	40.00	24,600.00	50,891.25	
3	- ท่อพีวีซี ยาว 4.00 ม. ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5	500.00	เมตร	93.45	46,725.00	75.00	37,500.00	84,225.00	
4	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ยาว 6.00 ม. ขนาด Ø 1"	8.00	เมตร	90.00	720.00	50.00	400.00	1,120.00	
5	- ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง ขนาด Ø 3" ลด 2"	1.00	อัน	65.00	65.00			65.00	
6	- ข้อต่อท่อ พีวีซี ของงอ 90 องศา ขนาด Ø 2"	1.00	อัน	28.04	28.04			28.04	
7	- ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด Ø 2"	1.00	อัน	42.06	42.06			42.06	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น</b>		<b>ยกยอดไป</b>					<b>137,032.01</b>	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2560 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานงานดินราคาน้ำมัน 24.00-24.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการปรับปรุงและขยายเขตระบบประปา หมู่ที่ 4 ต.ทัพหลวง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี นี้แล้ว และให้ยึดถือ ประมาณการนี้เป็นราคากลาง  
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ พ.อ.อ. สุวรรณ เกษแก้ว ประธานกรรมการฯ  
(สุวรรณ เกษแก้ว)

ลงชื่อ ธิมาพร หอมบุญ กรรมการ  
(นางสาวธิมาพร หอมบุญ)

ลงชื่อ วินัย เสือคง กรรมการ  
(นายวินัย เสือคง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงและขยายเขตระบบประปา หมู่ที่ 4 บ้านใหม่หนองแก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหม่หนองแก ตำบลทัพหลวง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่..... รายการเลขที่.....

องค์การบริหารส่วนตำบลทัพหลวง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

วันที่ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานท่อเมนจ่ายน้ำ</b>	<b>ยกยอดมา</b>						<b>137,032.01</b>	
8	- ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา ขนาด Ø 2" ลด 1/2"	7.00	อัน	45.60	319.20			319.20	
9	- ฝาครอบ ขนาด Ø 1/2"	7.00	อัน	3.00	21.00			21.00	
10	- ฝาครอบ ขนาด Ø 2"	1.00	อัน	21.80	21.80			21.80	
11	- น้ำยาประสานท่อ พีวีซี	8.00	กระป๋อง	126.17	1,009.36			1,009.36	
12	- ประตุน้ำบอวลวาล์ว พีวีซี แบบสวม ขนาด Ø 2"	1.00	ชุด	203.00	203.00	400.00	400.00	603.00	
13	- ประตุน้ำบอวลวาล์ว พีวีซี แบบสวม ขนาด Ø 3"	1.00	ชุด	670.00	670.00	600.00	600.00	1,270.00	
14	- วาล์วกันกลับ (ทองเหลือง) ขนาด Ø 3"	1.00	ชุด	3,436.00	3,436.00	600.00	600.00	4,036.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น</b>							<b>144,312.37</b>	

หมายเหตุ ราคาพานิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือน มิถุนายน 2560 และสืบค้นจากท้องตลาดและผู้รับจ้าง

และอัตราค่าดำเนินการค่าเสื่อมราคางานงานดินราคาน้ำมัน 24.00-24.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการปรับปรุงและขยายเขตระบบประปา หมู่ที่ 4 ต.ทัพหลวง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี นี้แล้ว และให้ยึดถือ ประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ พ.อ.อ. สุวรรณ เกษแก้ว ประธานกรรมการฯ  
(สุวรรณ เกษแก้ว)

ลงชื่อ ธิมาพร หอมบุญ กรรมการ  
(นางสาวธิมาพร หอมบุญ)

ลงชื่อ วินัย เสือคง กรรมการ  
(นายวินัย เสือคง)